УРМАРСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«20» июня  2022 г.							             № 37/140-V

[bookmark: _Hlk102718148]О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий избирательных участков
 №№ 1508, 1512, 1539.

В соответствии со статьями 27 и 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и с постановлением Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 09.06.2022г.  № 13/101-7 «Об установлении единой нумерации избирательных участков на территории Чувашской Республики», Урмарская территориальная избирательная комиссия

Р Е Ш И Л А:

1. Досрочно прекратить полномочия участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1508, 1512, 1539.
2. Срок полномочий членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1508, 1512, 1539 с правом решающего голоса считать истекшим в связи с досрочным прекращением полномочий участковых избирательных комиссий.
3.Уведомить членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1508, 1512, 1539 с правом решающего голоса о прекращении полномочий участковых избирательных комиссий и зачислить их в резерв состава избирательных комиссий Урмарского  района Чувашской Республики на основании письменных заявлений.
 4. Направить настоящее решение в средства массовой информации для опубликования и разместить на официальном сайте администрации Урмарского района Чувашской Республики в сети Интернет.
[bookmark: _GoBack]5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Урмарской территориальной избирательной комиссии Семенову Т.Г.

Председатель                       				                          Шанина Н.Н.

Секретарь         			                                                        Семенова Т.Г.

УРМАРСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«

20

»

июня

2022 г.

№

37/140

-

V

О

досрочном прекращении полномочий

членов

участковых избирательных

комиссий избирательных участков

№№ 1508, 1512, 1539

.

В

соответствии

со

стать

ями

27 и

29

Федеральн

ого

закон

а

«

Об

основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации

» и

с постановлением

Центральной избирательной

комиссии Чувашской

Республики от

09.06.2022г.

№

13/101

-

7

«

О

б

установлении единой нумерации избирательных участков на территории

Чувашской Республики»,

Урмарская

территориальная избирательная комиссия

Р Е Ш И Л

А:

1.

Досрочно прекратить полномочия участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 1508, 1512, 1539.

2.

Срок полномочий членов

участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 1508, 1512, 1539

с правом решающего голоса

считать истекшим

в связи с досрочным прекращением полномочий

участковых избирательных комиссий

.

3.Уведомить членов

участковых избирательных комиссий избирательных

участков №№ 1508, 1512, 1539

с правом решающего голоса о прекращении

полномочий

участковых избирательных

комиссий

и зачислить их в резерв

состава избирательных комиссий Урмарского  района Чувашской Республики

на основании письменных заявлений.

4

.

Направить настоящее решение в средства массовой информации

для

опубликования и разместить

на официальном сайте

администрации

Урмарского района

Чувашской Республики

в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

Урмарской территориальной избирательной комиссии

Семенову Т.Г

.

Председатель

Шанина Н.Н.

Секретарь

Семенова Т.Г.

                        УРМАРСКАЯ     ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ       Р Е Ш Е Н И Е       « 20 »  июня    2022 г.                             №  37/140 - V       О   досрочном прекращении полномочий  членов  участковых избирательных  комиссий избирательных участков     №№ 1508, 1512, 1539 .      В  соответствии  со  стать ями   27 и   29   Федеральн ого  закон а   « Об   основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации » и   с постановлением  Центральной избирательной  комиссии Чувашской   Республики от   09.06.2022г.    №  13/101 - 7   « О б  установлении единой нумерации избирательных участков на территории  Чувашской Республики»,  Урмарская  территориальная избирательная комиссия     Р Е Ш И Л  А:     1.   Досрочно прекратить полномочия участковых избирательных комиссий  избирательных участков №№ 1508, 1512, 1539.   2.   Срок полномочий членов  участковых избирательных комиссий  избирательных участков №№ 1508, 1512, 1539   с правом решающего голоса  считать истекшим  в связи с досрочным прекращением полномочий  участковых избирательных комиссий .   3.Уведомить членов  участковых избирательных комиссий избирательных  участков №№ 1508, 1512, 1539   с правом решающего голоса о прекращении  полномочий  участковых избирательных  комиссий   и зачислить их в резерв  состава избирательных комиссий Урмарского  района Чувашской Республики  на основании письменных заявлений.     4 .   Направить настоящее решение в средства массовой информации  для   опубликования и разместить  на официальном сайте  администрации  Урмарского района   Чувашской Республики   в сети Интернет.   5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря  Урмарской территориальной избирательной комиссии  Семенову Т.Г .       Председатель                                                            Шанина Н.Н.     Секретарь                                                                             Семенова Т.Г.